國立屏東大學　函

地址：900391屏東市民生路4-18號
聯 絡 人：謝皓軒 08-7663800#27102
電子郵件：hhhsieh@mail.nptu.edu.tw

受文者：國立臺南女子高級中學

發文日期：中華民國112年11月7日
發文字號：屏大武字第1123700260號
速別：速件
密等及解密條件或保密期限：
附件：附件_大學自主學習推動策略與挑戰講座海報.pdf附件1

主旨：本校辦理2023年國立屏東大學跨域日-「大學自主學習推
動策略與挑戰」講座，敬請公告轉知相關單位人員參加，
並惠予公（差）假，請查照。

說明：
一、旨揭活動目的：為增進教師跨領域創新教學能力，提供跨

領域交流之機會與教學資訊，並促進教師與產學界人士交
流與合作。

二、 活動資訊：
(一) 日期：2023年11月29日(星期三)。
(二)時間：13:00-16:30。
(三)辦理方式：實體。
(四)地點：本校民生校區五育樓4樓國際會議廳。
(五)報名網址：https://forms.gle/1LqS8azP6Fxr8eqs6。
(六)報名期間：即日起至2023年11月24日(星期五) 中午

12:00止(場地座位限150人，額滿提早關閉報名)。
(七)全程參與講座並完成問卷之人員將核發電子研習證明。
(八)檢附活動海報。

三、如有未盡事宜，請洽本校跨領域學程中心謝先生(08-
7663800分機27102)或林小姐(08-7663800分機27302)。

正本：公私立技專院校、各公私立大專校院、南區各公私立高中職學校
副本：本校大武山學院跨領域學程中心、教務處教學資源中心電 子 公 文

交 換 章

國立臺南女子高級中學
112/11/07

1120009325

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁